

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ						
ΑΤ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ	Ε/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Εκσκαφή χάνδακα καλωδίων	ΗΛΜ 9302.03	Μ3	51,00	39,35 €	2.006,85
2	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΔΟ Α12	Μ3	10,00	25,40 €	254,00
3	Διάστρωση και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο λατομείου.	ΥΔΡ 5.07	Μ3	20,40	16,30 €	332,52
4	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 μικρών έργων	ΟΙΚ 32.05.04	Μ3	7,00	106,00 €	742,00
5	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος C16/20	ΟΙΚ32.25.03	Μ3	7,00	16,80 €	117,60
6	Κατασκευή βάσης και τοποθέτηση ιστού ηλεκτροφωτισμού	ΗΛΜ 9312.01 ΣΧΕΤ	ΤΕΜ	16,00	100,00 €	1.600,00
7	Σωλήνες πολυαιθυλενίου διέλευσης καλωδίων Φ50 6ΑΤΜ	ΥΔΡ 12.36.01.02	ΜΜ	340,00	0,82 €	278,80
8	Αγωγός γείωσης 25 mm ²	ΗΛΜ 6210.48.03	ΜΜ	360,00	5,70 €	2.052,00
9	Καλώδιο ΝΥΥ 4Χ6 mm ²	ΗΛΜ 8773.05.04	ΜΜ	360,00	6,77 €	2.437,20
10	Φρεάτια έλξης καλωδίων 40Χ40	ΗΛΜ 60.10.85.01	ΤΕΜ	16,00	60,00 €	960,00
11	Πίλλαρ μονό	ΗΛΜ 9350 ΣΧΕΤ	ΤΕΜ	1,00	800,00 €	800,00
				ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ		11.580,97
				Γ.Ε.+Ο.Ε.18%	18,0%	2.084,57
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		13.665,54
				ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	15,0%	2.050
				ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ		15.715
				ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΕΙΣ	3%	347,43
				ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ		16.062,81
				Φ.Π.Α 24%	24,0%	3.855,07
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		19.917,88

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ 19/ 05 /2017

ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ 19/5/2017
Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ.Δ.Α.

ΑΡΕΘΑΣ ΣΠΥΡΟΣ

